

LLAMADO  
PÚBLICO A OFERTAS  
N° 01/2017

FIDEICOMISO  
"FONDO DE DESARROLLO ARTÍSTICO Y  
CULTURAL DEL SODRE"

## COMUNICADO N° 08

20/09/2017

### CONSULTAS

**Pregunta 22)**

En el sector base inclinada de la Fachada FA SAL, para cotizar los trabajos de impermeabilización solicitamos detalles de las capas que conformar el cerramiento.

**Respuesta 22)**

Se cotizaran todos los trabajos que garanticen el correcto funcionamiento del mismo, a saber: Seguridad, Impermeabilidad, Durabilidad.

En el rubro 7 "OTROS", se agregaran los items necesarios para describir la solución integral adoptada.

**Pregunta 23)**

En el sector base inclinada de la Fachada FA SAL, hay un sector que tiene solo la membrana expuesta, como terminamos este sector (capas a colocar).

**Respuesta 23)**

Ver respuesta anterior N° 22

**Pregunta 24)**

Solicitamos un plano o indicaciones de los pretiles donde se colocan las cupertinas y membrana asfáltica.

**Respuesta 24)**

La terminación de pretiles con membrana asfáltica y cupertina metálica se hará en todos aquellos donde haya revestimiento de arenisca.